

Årsredovisning

för

Pettersson Industri o Mekaniska AB

Org.nr. 556955-1129

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Håkan Pettersson, Styrelseledamot

2026-01-12

Styrelsen för Pettersson Industri o Mekaniska AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01-2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i fastighetsförvaltning, förmedling och service av fastigheter. Bolaget kan även bedriva handel med fordon, service och reparationer samt konsultation inom fordon och fordonsteknik.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	103 687	889 108	382 621	29 697
Resultat efter finansiella poster	119 309	267 771	121 699	5 807 697
Soliditet (%)	98,92	92,96	97,13	99,65

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat mot föregående år p g a att efterfrågan har minskat.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 241 230	224 058	4 515 288
Balanseras i ny räkning	0	224 058	-224 058	0
Årets resultat	0	0	94 738	94 738
Belopp vid årets utgång	50 000	4 465 288	94 738	4 610 026

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 465 288
Årets resultat	94 738
Summa	4 560 026

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	4 560 026
Summa	4 560 026

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		103 687	889 108
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		103 687	889 108
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 551	-625 983
Övriga externa kostnader		-20 641	-74 718
Personalkostnader	2	-28	0
Summa rörelsekostnader		-25 220	-700 701
Rörelseresultat		78 467	188 407
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40 917	79 451
Räntekostnader och liknande resultatposter		-76	-86
Summa finansiella poster		40 842	79 365
Resultat efter finansiella poster		119 309	267 771
Resultat före skatt		119 309	267 771
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 571	-43 713
Årets resultat		94 738	224 058

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	5 000
Summa anläggningstillgångar		5 000	5 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	16 548
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 139	44 102
Summa kortfristiga fordringar		9 139	60 650
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 646 227	4 791 816
Summa kassa och bank		4 646 227	4 791 816
Summa omsättningstillgångar		4 655 366	4 852 466
SUMMA TILLGÅNGAR		4 660 366	4 857 466

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 465 288	4 241 230
Årets resultat		94 738	224 058
Summa fritt eget kapital		4 560 026	4 465 288
Summa eget kapital		4 610 026	4 515 288
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		19 355	38 136
Övriga skulder		30 985	294 041
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	10 000
Summa kortfristiga skulder		50 340	342 177
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 660 366	4 857 466

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	5 000	5 000

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-01-12.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

Karl Håkan Pettersson

Styrelseledamot

2026-01-12